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KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 

TELSİM SÜPER LİG, TELSİM BİRİNCİ LİG, TELSİM İKİNCİ LİG VE 
YÜKSELME LİGLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 

 
 

       

                      

    

DĠSĠPLĠN KURULU KARARLARI 
 

 

                      

    

 

01 ġUBAT 2012  TARĠHRĠNDE OYNANAN TELSĠM 2.LĠG BATI MAÇI ĠLE ĠLGĠLĠ OLARAK DĠSĠPLĠN KURULU'NA ĠNTĠKAL 

ETTĠRĠLEN  MÜSABAKA ĠSĠM LĠSTELERĠ, HAKEM, GÖZLEMCĠ VE SAHA KOMĠSERLERĠ RAPORLARI IġIĞINDA ALINAN 

KARARLAR AġAĞIDA BELĠRTĠLDĠĞĠ GĠBĠDĠR: 

 

  

 

 

                      

   

SARI KARTLAR 
 

 

                      

    

Kulüp Lisans No Adı - Soyadı Sarı Kart Nedeni 

Telsim 2. Lig Batı Grubu 

U19 

   

DOĞANCI SK - 

YALOVA SK 

   

DOĞANCI SK 100490 HASAN TAHSĠLDAROĞULLARI Sportmenliğe aykırı suçlu ise. 

101573 HASAN ERGEL Sportmenliğe aykırı suçlu ise. 
 

    

                      

      

KIRMIZI KARTLAR 
 

 

                      

     

Kulüp Lisans No Adı - Soyadı Verilen Ceza Kırmızı Kart Nedeni Dis. Tal. 

Telsim 2. Lig Batı Grubu 

U19 

     

DOĞANCI SK - 

YALOVA SK 

     

DOĞANCI SK 106002 ĠSMAĠL SANCAK 1 Maç Bariz Gol ġansını Engelleme 91/4  
 

  

                      

 

 
 

                      

  

 
   

                      

AÇIKLAMA: Disiplin Kurulu Kararları genelgesinde aldıkları cezaların içeriğinde Disiplin Talimatının 95. 

Maddesi de bulunan kişilerin dikkatine 

 

MADDE 95 - SOYUNMA ODASI ve YEDEK KULÜBESİNE GİRİŞ YASAĞI 

(1) Soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı cezası ile cezalandırılan kişiler müsabaka öncesinde, müsabaka 
esnasında, devre arasında ve müsabakanın tamamlanmasını müteakip 15 dakika içerisinde soyunma odalarında, 
koridorlarında, saha içerisinde ve yedek kulübesinde bulunamazlar, bu süreçte futbolculara talimat veremezler ve yedek 
kulübesiyle doğrudan veya dolaylı bir şekilde iletişim kuramazlar. 
 

 

 

                      

                                              Bilgi ve gereği rica olunur. 
 
 
         Av. Ahmet MAHĠREL 
         BaĢkan 
 

 

 

 

  
 
                    

          

    
     

                      



        

 
 

                      

         

 
 

       

TOPLU SONUÇLAR 

 

 
 

 

                      

          

 Ev Sahibi Skor Deplasman  

Telsim 2. Lig Batı Grubu U19     

DOĞANCI SK 0   -   8 YALOVA SK  
 

  

                      

03 – 04 – 05 Ocak 2012 Tarihinde Oynanacak Olan 

TELSİM SÜPER ve 1. Lig Maçları Fikstürü  

 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM SÜPER LİG  

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 03/02/2012 18:00:00 LEFKOŞA ATATÜRK STADI ÇETİNKAYA TSK CİHANGİR GSK 

15 04/02/2012 14:00:00 LAPTA ŞHT. ŞEVKET KADİR STADI LAPTA TBSK K. KAYMAKLI TSK 

15 04/02/2012 14:00:00 GÖÇMENKÖY STADI GÖÇMENKÖY İYSK MAĞUSA TÜRK G. 

15 04/02/2012 14:00:00 ÇATALKÖY NİHAT BAĞCIER STADI DÜZKAYA KOSK YENİCAMİ AK 

15 05/02/2012 14:00:00 GĠRNE 20 TEMMUZ STADI TÜRK OCAĞI . TATLISU HOSK 

15 05/02/2012 14:00:00 GÖNYELĠ STADI GÖNYELĠ SK DOĞAN TBSK 

15 05/02/2012 14:00:00 BOSTANCI YAKUP ÖZORUN STADI B. BAĞCIL SK LEFKE TSK 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM SÜPER LİG U19 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 03/02/2012 14:00:00 LEFKOŞA A.TOĞALOĞLU SAHASI ÇETİNKAYA TSK CİHANGİR GSK 

15 04/02/2012 11:30:00 GĠRNE PĠYA BELLA SAHASI LAPTA TBSK K. KAYMAKLI TSK 

15 04/02/2012 11:30:00 GÖÇMENKÖY STADI GÖÇMENKÖY İYSK MAĞUSA TÜRK G. 

15 04/02/2012 11:30:00 ÇATALKÖY NİHAT BAĞCIER STADI DÜZKAYA KOSK YENİCAMİ AK 

15 05/02/2012 11:30:00 GĠRNE PĠYA BELLA SAHASI TÜRK OCAĞI L. TATLISU HOSK 

15 05/02/2012 11:30:00 GÖNYELĠ STADI GÖNYELĠ SK DOĞAN TBSK 

15 05/02/2012 11:30:00 BOSTANCI YAKUP ÖZORUN STADI B. BAĞCIL SK LEFKE TSK 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM BİRİNCİ LİG  

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 05/02/2012 14:00:00 LEFKOŞA ATATÜRK STADI GENÇLİK GÜCÜ SK BİNATLI YSK 

15 04/02/2012 14:00:00 SERDARLI SAHASI GÖRNEÇ KSK MORMENEKŞE GB 

15 04/02/2012 14:00:00 OZANKÖY MUSTAFA ÖZKAYIM STADI OZANKÖY SK A. YEŞİLOVA SK 

15 04/02/2012 14:00:00 GÜZELYURT ZAFER STADI BAF ÜLKÜ YURDU ESENTEPE KKSK 

15 05/02/2012 14:00:00 TÜRKMENKÖY MEHMET ALĠ TOKER  TÜRKMENKÖY ASK SERDARLI GB 

15 05/02/2012 14:00:00 ĠSKELE CUMHURĠYET STADI DUMLUPINAR TSK ÇANAKKALE TSK 

15 05/02/2012 14:00:00 Y. BOĞAZĠÇĠ OSMAN E. MEHMET  Y. BOĞAZĠÇĠ DSK HAMĠTKÖY ġHSK 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM BİRİNCİ LİG U19 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 04/02/2012 11:30:00 LEFKOŞA ATİLLA TOPALOĞLU STADI GENÇLİK GÜCÜ SK BİNATLI YSK 

15 04/02/2012 11:30:00 SERDARLI SAHASI GÖRNEÇ KSK MORMENEKŞE GB 

15 04/02/2012 11:30:00 OZANKÖY MUSTAFA ÖZKAYIM STADI OZANKÖY SK A. YEŞİLOVA SK 

15 04/02/2012 11:30:00 GÜZELYURT ZAFER STADI BAF ÜLKÜ YURDU ESENTEPE KKSK 

15 05/02/2012 11:30:00 TÜRKMENKÖY MEHMET ALĠ TOKER  TÜRKMENKÖY ASK SERDARLI GB 

15 05/02/2012 11:30:00 ĠSKELE CUMHURĠYET STADI DUMLUPINAR TSK ÇANAKKALE TSK 

15 05/02/2012 11:30:00 Y. BOĞAZĠÇĠ OSMAN E. MEHMET  Y. BOĞAZĠÇĠ DSK HAMĠTKÖY ġHSK 

  

 

 

 

 



 

 

 

ERTELEME MAÇLARI FİKSTÜRÜ 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

      13 04/02/2012 14:00:00 TÜRKMENKÖY M. ALİ TOKER  DÖRTYOL SK L.GENÇLER BİRLİĞİ  

13 04/02/2012 11:30:00 DÖRTYOL SAHASI  DÖRTYOL SK L.GENÇLER BİRLİĞİ  

12 04/02/2012 14:00:00 MORMENEKŞE SAHASI MUTLUYAKA HSK AKOVA SK 

12 04/02/2012 11:30:00 MUTLUYAKA SAHASI  MUTLUYAKA HSK AKOVA SK 

14 04/02/2012 14:00:00 AKDOĞAN ÖZGÜRLÜK STADI  TURUNÇLU UTÇB SK VADİLİ TÇB SK 

14 04/02/2012 14:00:00 MEHMETÇİK STADI MEHMETÇİK TÇB AKINCILAR GSK 

  

 

 

 

 

04 – 05 Şubat 2012 Tarihinde Oynanacak Olan 

TELSİM 2. Lig Maçları Fikstürü  

 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM 2.LİGİ BATI GRUBU 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 04/02/2012 14:00:00 BOSTANCI FİKRİ KARAYEL STADI YALOVA SK GİRNE HALK EVİ 

15 04/02/2012 14:00:00 HAMİTKÖY STADI AĞIRDAĞ BTSK GAZİVEREN SK 

15 04/02/2012 14:00:00 GÖNYELİ STADI DAĞYOLU TSK PINARBAŞI ÇSK 

15 05/02/2012 14:00:00 CĠHANGĠR SAHASI DEĞĠRMENLĠK SK DENĠZLĠ SK 

15 05/02/2012 14:00:00 LAPTA ġHT. ġEVKET KADĠR STADI KARġIYAKA ASK DOĞANCI SK 

2011 - 2012 FUTBOL SEZONU TELSİM 2.LİGİ BATI GRUBU U19 FİKSTÜRÜ 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati SAHALAR Ev Sahibi Deplasman 

15 04/02/2012 11:30:00 BOSTANCI FİKRİ KARAYEL STADI YALOVA SK GİRNE HALK EVİ 

15 04/02/2012 11:30:00  LEFKOŞA ATİLLA TOPALOĞLU STADI AĞIRDAĞ BTSK GAZİVEREN SK 

15 04/02/2012 11:30:00 GÖNYELİ STADI DAĞYOLU TSK PINARBAŞI ÇSK 

15 05/02/2012 11:30:00 Cihangir Antrenman Sahası DEĞĠRMENLĠK SK DENĠZLĠ SK 

15 05/02/2012 11:30:00 LAPTA ġHT. ġEVKET KADĠR STADI KARġIYAKA ASK DOĞANCI SK 

  

04 – 05 Şubat 2012 Tarihinde Oynanacak Olan 

1.YÜKSELME LİGİ Maçları Fikstürü 

 

2011 -2012 FUTBOL SEZONU 1.YÜKSEME LİGİ DOĞU GURUBU 1. YARI FİKSTÜRÜ 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati Saha Ev Sahibi Deplasman 

3 05/02/2012 10:00:00 BEYARMUDU SK  ÇAYÖNÜ SK ÖTÜKEN SK 

3 04/02/2012 10:00:00 BEYARMUDU SAHASI BEYARMUDU TÇB GEÇİTKALE GSK 

3 04/02/2012 10:00:00 ERGAZİ SAHASI ERGAZİ SK CİVİSİL SK 

3 04/02/2012 10:00:00 İNCİRLİ SAHASI İNCİRLİ SK PAŞAKÖY SK 

3 04/02/2012 10:00:00 ESENTEPE STADI BAHÇELİ SK ALANİÇİ YSK 

2011 -2012 FUTBOL SEZONU 1.YÜKSEME LİGİ BATI GURUBU 1. YARI FİKSTÜRÜ 

Hafta Maç Tarihi Maç Saati Saha Ev Sahibi Deplasman 

3 05/02/2012 10:00:00 KARAOĞLANOĞLU SAHASI  KARAOĞLANOĞLU SK GAZİKÖY SK 

3 05/02/2012 10:00:00 DİKMEN SAHASI DİKMEN GÜCÜ SK GAYRETKÖY SK 

3 05/02/2012 10:00:00 YILMAZKÖY SAHASI YILMAZKÖY SK AKÇAY SK 

3 05/02/2012 10:00:00 ZÜMRÜTKÖY STADI ZÜMRÜTKÖY SK ORTAKÖY SK 

3 05/02/2012 10:00:00 KOZANKÖY SAHASI KOZAN SK MİNARELİKÖY SK 



  

 

 

 

 

 


